
       

     

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"BARBERINO DI MUGELLO" 

50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI) 
Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 

e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC: fiic818002@pec.istruzione.it 
www.barbescuola.edu.it 

FIIC818002 - C.F. 90016190481 

 

Prot. n. 218 del 10 gennaio 2023                                                                       Al sito web istituzionale 

Agli atti 

 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria gara servizio noleggio bus con conducente anno 

scolastico 2022/2023. 
 

CIG Z3E3942AF4 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e  

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, 

n. 827 e ss.mm. ii.;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D. Lgs 50/2016 corretto dal D. Lgs 56/2017 e ss.mm.ii;  

VISTA la determina dirigenziale prot. n 11600 del 22/12/2022; 

VISTO l’Avviso di gara prot. 11601 del 22/12/2022; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell'avviso di gara, prevista per il giorno 09/01/2023 è 

pervenuta una sola istanza;  

VISTO il verbale della Commissione di valutazione, prot. n. 211 del 10/01/2023, 

 

DECRETA 

 

l'aggiudicazione provvisoria della gara per servizio di noleggio bus con conducente per una o mezza 

giornata, a.s. 2022/2023 alla seguente ditta: 

 

      - Fratelli Alterini s.r.l. con sede in località Olmo 115/C - 50066 Reggello (FI). 

 

Trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione al sito, il presente decreto diverrà definitivo. 

 

Il decreto, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa è pubblicato all'albo e 

sul sito web dell'Istituto www.barbescuola.edu.it. 

 
                                  

 

                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

 Prof.
ssa

 Alessandra Pascotto 
   (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 

                                                         

http://www.barbescuola.it/

		2023-01-10T12:53:37+0100




